様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　南知多町長　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

南知多町地産地消給食補助金交付申請書

　南知多町地産地消給食補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　学校等給食農産物供給期間
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
　２　交付申請金額等
　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　３　学校等給食供給量
	品目
	供給量（㎏）
	交付申請額（円）

	合計

　４　添付書類
　(1) 納品伝票の写し又はこれに代わるもの
　(2) 納品額の確認できるもの
　(3) その他町長が必要と認めた書類

別紙　　　　南知多町地産地消給食補助金学校等給食供給量一覧表

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者氏名　　　　　　　）
	品目
	供給量（㎏）
	交付申請額（円）

	合計